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PROTOKÓŁ NR II/18 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 26 listopada 2018 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył II nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 900 

dnia 26. listopada 2018 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał 

wszystkich radnych oraz gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 17. radnych, 

co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn. 

2. Maciej Paweł Bednarko. 

3. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

4. Tomasz Cebeliński. 

5. Leszek Czyżewski. 

6. Grzegorz Gardocki. 

7. Sławomir Jan Ginel. 

8. Maria Gwiazdowska. 

9. Marek Kostrzewski. 

10. Tomasz Krukowski. 

11. Zygmunt Kruszyński. 

12. Andrzej Łajewski. 

13. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

14. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

15. Alicja Rutkowska. 

16. Bolesław Ruszczyk. 

17. Waldemar Tadeusz Wieczorek 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

2. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Wanda Mieczkowska  Radna Sejmiku Województwa Podlaskiego    

2. Katarzyna Szejda  portal e-grajewo 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Grajewskiego, 

b) w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

4. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

5. Zamknięcie sesji.    
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Przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad.  

PODJĘCIE UCHWAŁ 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka 

Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku członkowie Rady Powiatu 

Grajewskiego 10 głosami „za”, przy 7 głosach „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”  przyjęli Uchwałę Nr II/6/18  

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Grajewskiego. Uchwała, wraz imiennym wykazem 

głosowania ws. przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Grajewskiego, stanowi Załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu 

Grajewskiego. 

Starosta W. Remfeld zaproponował, aby w skład Zarządu Powiatu weszła radna Maria Gwiazdowska. 

Radna M. Gwiazdowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej 

powołanej w celu wyboru członka Zarządu Powiatu. 

Radny T. Krukowski zgłosił kandydaturę radnego M.P. Bednarko – kandydat wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny M.P. Bednarko zgłosił kandydaturę radnego T. Krukowskiego – kandydat wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny W. T. Wieczorek zgłosił kandydaturę radnego A. Łajewskiego – kandydat wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono; ponieważ radni nie zgłosili uwag co do składu komisji skrutacyjnej, 

przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie: Kto jest za powołaniem komisji skrutacyjnej w składzie: 

radny  M.P. Bednarko, radny T. Krukowski, radny A. Łajewski? 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Grajewskiego jednogłośnie, 17 głosami „za”, zaaprobowała 

przedstawiony skład komisji skrutacyjnej. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził przerwę w celu sporządzenia kart do głosowania. 

Po przerwie: 

Członkowie komisji skrutacyjnej: przewodniczący M.P. Bednarko i członkowie: T. Krukowski i A. Łajewski 

powrócili na salę obrad. 

Przewodniczący G. Gardocki wznowił obrady. Poinformował zebranych, iż głosowanie jest tajne, 

głosuje się zwykłą większością głosów.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej M.P. Bednarko wyjaśnił radnym zasady głosowania – radny 

dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy wyrazie „tak” opowiadając się w ten sposób za 

wyborem lub w kratce przy wyrazie „nie”, opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania postawił znak „x” jednocześnie w kratce przy wyrazie „tak”, jak i w kratce 

przy wyrazie „nie”; nie postawił znaku „x” w kratce ani przy wyrazie „tak” ani przy wyrazie „nie”; wypełnił kartę  

sposób niezgodny z opisanym powyżej - jego głos uważa się za nieważny. 

Radni, według kolejności alfabetycznej, podchodzili do wydzielonego miejsca, gdzie wypełniali kartę do 

głosowania, którą następnie wrzucali do urny. 

Po zakończeniu procedury głosowania przewodniczący G. Gardocki zarządził przerwę  

w celu obliczenia oddanych głosów i sporządzenia protokołu z przebiegu głosowania. 

Po przerwie: 

Członkowie komisji skrutacyjnej powrócili na salę obrad. 
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Przewodniczący G. Gardocki wznowił obrady. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się z prośbą do przewodniczącego komisji skrutacyjnej radnego 

M.P. Bednarko o przedstawienie wyniku głosowania. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej M.P. Bednarko odczytał protokół komisji skrutacyjnej wybranej 

na II sesji Rady Powiatu w dniu 26.11.2018 r. celem przeprowadzenia wyboru i ustalenia wyników głosowania  

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Grajewskiego. Komisja w składzie: Maciej Paweł Bednarko, 

przewodniczący komisji, Tomasz Krukowski, członek komisji, Andrzej Łajewski, członek komisji, po 

przeprowadzonym tajnym głosowaniu i sprawdzeniu wszystkich kart do głosowania stwierdza: 

1. Na ogólną ilość 17 członków ustawowego składu Rady, na II sesji obecnych jest 17 radnych. 

2. W głosowaniu wzięło udział 17 osób, czyli oddało 17 kart do głosowania. 

3. Zgłoszona kandydatka do sprawowania funkcji członka Zarządu Powiatu Grajewskiego radna Maria 

Gwiazdowska otrzymała następującą ilość głosów: 

Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 10.   

Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: 7.         

4. Komisja stwierdza, że radna Maria Gwiazdowska została wybrana na stanowisko członka Zarządu Powiatu 

Grajewskiego. 

5. Ponadto Komisja nie stwierdza, by podczas głosownia zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na 

ważność głosowania. 

Protokół podpisali: przewodniczący M.P. Bednarko, członkowie: T. Krukowski, A. Łajewski. 

Przewodniczący G. Gardocki złożył gratulacje radnej M. Gwiazdowskiej i zaprosił do zajęcia miejsca 

wśród pozostałych członków Zarządu Powiatu. 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Radny Z. Kruszyński zwrócił uwagę, że dotychczasowa praktyka była taka, że sesje nadzwyczajne 

zwoływano jedynie w przypadku pilnych zmian w budżecie powiatu lub w kwestiach dotyczących realizacji zadań 

inwestycyjnych, w sprawach, które należało rozpatrzeć niezwłocznie, ze względu na możliwe konsekwencje  

w postaci np. utraty pozyskanych środków; nigdy dla rozstrzygania indywidualnych kwestii.  

Starosta W. Remfeld odparł, że zwrócił się z prośbą do przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie 

sesji nadzwyczajnej ze względu na to, że chciał, aby nowy Zarząd zaczął już działać w pełnym składzie. 

Podkreślił, że w przyszłości sesje nadzwyczajne będą zwoływane jedynie w przypadkach opisanych przez 

radnego Z. Kruszyńskiego. 

W związku z tym, że porządek sesji został wyczerpany, przewodniczący zamknął obrady  

II sesji Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji. 

 

    Protokołowała                                                                               Przewodniczący  
Rady Powiatu Grajewskiego 

            .......................................                                                               ............................................... 

           Joanna B. Ramotowska                                                                          Grzegorz Gardocki 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 900-937. 


